
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/167/12 

RADY POWIATU BIESZCZADZKIEGO 

z dnia 31 stycznia 2013 r. 

w sprawie w sprawie ustanowienia herbu, flagi, banneru i pieczęci Powiatu Bieszczadzkiego  

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 3 i art. 12 pkt. 11 ustawy z 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) art.3 ustawy z dnia 21 grudnia 1978r. o odznakach 

i mundurach (Dz. U. Nr 31, poz.130 z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Ministra Administracji 

i Cyfryzacji.  

uchwala się, co następuje:  

§ 1. Ustanawia się herb, flagę, banner i pieczęć Powiatu Bieszczadzkiego, których wzory stanowią 

załącznik Nr 1, Nr 2, Nr 3 i Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Herbem Powiatu Bieszczadzkiego jest:  

„Na tarczy późnogotyckiej, zwanej inaczej hiszpańską, w polu czerwonym złoty lew wspięty w prawo, 

pod którym półksiężyc złoty barkiem zwrócony barkiem ku dołowi, na którego rogach dwie złote 

sześciopromienne gwiazdy – załącznik Nr 1.”. 

§ 3. Flagą Powiatu Bieszczadzkiego jest:  

„Prostokątny poziomy płat materii w barwie czerwonej o proporcji wysokości (szerokości) do jej 

długości 5 : 8, na którym pośrodku umieszczono godło herbu powiatu. Szerokość godła w maksymalnym 

punkcie jest równa połowie szerokości płata – załącznik Nr 2.”. 

§ 4. Bannerm  Powiatu Bieszczadzkiego jest:  

„Płat tkaniny o proporcjach: 4 : 1 w barwie czerwonej. Na 1/3 wysokości godło z herbu powiatu 

bieszczadzkiego– załącznik Nr 3.”. 

§ 5. Pieczęcią Powiatu Bieszczadzkiego jest:  

„Okrąg o średnicy 35 mm. W otoku napis majusklny: POWIAT BIESZCZADZKI. W polu środkowym 

liniowego okręgu (pieczęci) umieszczone jest godło herbu powiatu bieszczadzkiego – załącznik Nr 4.”. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bieszczadzkiego.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.  

 

Wiceprzewodniczący Rady  

 

        Wiesław Stebnicki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 15 lutego 2013 r.

Poz. 941



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 941



 

 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 941



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 941



 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 941



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 941



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 941



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 941


		2013-02-15T14:56:55+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




